
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 808 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:15.608

2 854 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F3039 - GE CLAUDIA 00:20:35.991
3 880 VITORIA DA SILVA MARQUES F 15 F0019 - GE IPIRANGA DO NORTE 00:21:10.067
4 811 CAMILA VITTORIA LIMA BARBIERI F 13 F0019 - GE IPIRANGA DO NORTE 00:21:25.319
5 859 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4049 - GE JUARA 00:22:36.429

16/12/2023 - 18:11:25 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

5KM  GERAL      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 902 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 33 M3039 - GE CUIABA 00:16:12.686
2 928 JOAO BRENNO DE MORAES ALMEIDA M 19 M0019 - GE VARZEA GRANDE 00:16:24.394
3 964 REGINALDO FERREIRA DA SILVA M 43 M4049 - GE JUINA 00:16:45.774
4 950 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 32 M3039 - GE PARANAITA 00:16:55.382
5 956 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 38 M3039 - GE JUARA 00:17:14.318

16/12/2023 - 18:10:22 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

5KM  GERAL      MASC



FEMININO DE 00 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 829 EVA ALVES DA SILVA F 14 F0019 S IPIRANGA DO NORTE 00:23:09.723
2 861 NATHALIA MESQUITA DA SILVA F 17 F0019 S VARZEA GRANDE 00:23:24.318
3 863 PAOLA RODRIGUES XAVIER F 17 F0019 S JUARA 00:30:50.563
4 835 GABRIELLY PEREIRA MACIEL F 19 F0019 S JUARA 00:32:42.494
5 990 VITHORIA M GOMES DA SILVA F 18 F0019 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:34:58.587

6 809 BRUNA MARINHO MONIZ WICHOSKI F 12 F0019 S IPIRANGA DO NORTE 00:37:49.887
7 831 FABIANA MEIRELES COSTA F 17 F0019 S JUARA 00:42:32.724
8 805 ANA CLARA ALMEIDA SOUZA F 16 F0019 S SINOP 00:43:57.052

16/12/2023 - 18:16:08 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



MASCULINO DE 00 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 897 CLAUDEMIR TELES DE ARAUJO M 18 M0019 S JUINA 00:19:33.148
2 939 KAIO VINICIUS BARBOZA DE ALMEIDA M 15 M0019 S SINOP 00:22:16.935
3 987 VITOR DOS SANTOS DA SILVA M 14 M0019 S IPIRANGA DO NORTE 00:24:51.595
4 911 EVANDRO GABRIEL RODRIGUES VAZ M 15 M0019 S JUARA 00:26:42.000
5 931 JOAO VITOR OLIVEIRA DA ROSA M 17 M0019 S JUARA 00:26:42.302
6 943 LUIS GUSTHAVO CHAVES SILVA M 19 M0019 S JUARA 00:41:29.457

16/12/2023 - 18:11:47 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 983 KARINA MILENA AMORIN F 24 F2029 S CUIABA 00:24:28.417
2 849 LETICIA MICHELI KAMINSKI F 27 F2029 S JUARA 00:25:00.166
3 837 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 23 F2029 S IPIRANGA DO NORTE 00:25:29.779
4 848 LARISSA LUIZA FERNANDES F 25 F2029 S CUIABA 00:26:47.413
5 825 ELLEN EDUARDA DA SILVA BARBOSA F 20 F2029 S CASTANHEIRA 00:30:00.391
6 878 VANESSA FREITAS F 24 F2029 S CASTANHEIRA 00:30:54.003
7 875 TAIS BATISTA CARDOSO F 24 F2029 S CASTANHEIRA 00:30:54.012
8 827 ERICA ALMEIDA DOS SANTOS F 28 F2029 S JUARA 00:32:28.005
9 817 DAIANE DE SOUZA DA SILVA F 24 F2029 S CASTANHEIRA 00:32:33.965

10 866 PRISCILA APARECIDA DE LARA PEREIRA F 26 F2029 S BRASNORTE 00:32:48.006
11 843 KARLA VIVIAN ORTIZ F 26 F2029 S JUARA 00:34:54.449
12 830 FABIANA ALMEIDA DOS SANTOS F 29 F2029 S JUARA 00:34:56.855
13 844 KAROLAYNE BORGES DE OLIVEIRA F 26 F2029 S JUARA 00:36:36.219
14 842 KAMILLY GRAGEL DE ANDRADE F 25 F2029 S IPIRANGA DO NORTE 00:37:15.280
15 850 LUANA MARIA SANTOS DE MATOS F 22 F2029 S JUARA 00:37:33.330
16 867 RAINARA DO CARMO LABADESSA F 21 F2029 S JUARA 00:38:46.604
17 820 DANIELY PROCOPIO MELO DE JESUS F 26 F2029 S JUARA 00:38:46.705
18 847 LAIANE OLIVEIRA DA ROSA F 26 F2029 S JUARA 00:43:29.140

16/12/2023 - 18:16:26 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 945 LUIS VINICIUS VETTORAZZI LEMES M 20 M2029 S VARZEA GRANDE 00:18:24.367
2 942 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 24 M2029 S JUARA 00:19:12.252
3 895 ANDREY DE OLIVEIRA M 23 M2029 S BRASNORTE 00:22:17.039
4 925 IGOR RICARDO SIQUEIRA DE MELO M 26 M2029 S SINOP 00:23:13.242
5 924 IGOR KAIK BALTAZAR SIMOES M 27 M2029 S JUARA 00:23:17.660
6 971 RONALDO KNIPHOFF KONFIDERA M 29 M2029 S JUINA 00:23:40.524
7 988 CARLOS EDUARDO C. DA COSTA M 20 M2029 S JUARA 00:23:51.694
8 892 ANDERSON ANJOS M 29 M2029 S SINOP 00:24:52.200
9 904 DAVID RICARDO DA SILVA COELHO M 26 M2029 S JUARA 00:25:42.097

10 963 RAUL MURIGI REGIANI M 28 M2029 S JUARA 00:26:15.894
11 919 GUSTAVO BATISTA CARDOSO M 20 M2029 S CASTANHEIRA 00:28:58.862
12 920 HECTOR ANTONIO DE ROSSI BOCALAO M 28 M2029 S JUARA 00:30:16.172
13 969 ROBERTTY PEREIRA ARAUJO M 20 M2029 S JUARA 00:30:50.528

16/12/2023 - 18:13:59 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 982 EULIANE DA SILVA SANTOS F 36 F3039 S CUIABA 00:23:38.482
2 852 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F3039 S JUARA 00:24:13.077
3 807 ANALUCIA BARBOZA SOUZA F 39 F3039 S SINOP 00:25:57.680
4 853 MAIKELY LIMA DA CRUZ F 30 F3039 S JUARA 00:27:39.406
5 869 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F3039 S JUARA 00:27:51.480
6 845 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 30 F3039 S JUARA 00:29:33.582
7 804 ALINE PEREIRA DA SILVA F 32 F3039 S JUINA 00:30:50.731
8 865 PATRICIA WALDOW MEIRELES F 35 F3039 S BRASNORTE 00:31:05.592
9 855 MARIA FRANCISCA MONTEIRO DE MEDEIROS F 34 F3039 S JUINA 00:31:31.532

10 877 VALQUIRIA ROCHA LOURENCO F 38 F3039 S JUINA 00:32:48.994
11 810 BRUNA OLIVIA F 33 F3039 S JUARA 00:32:51.868
12 833 FRANCIELI ANDRADE BASSO PINHEIRO F 34 F3039 S JURUENA 00:34:15.311
13 862 NATIELI RAMOS PAREIRA F 36 F3039 S JUARA 00:34:59.931
14 857 MARILZA FERREIRA REZENDE F 31 F3039 S JUARA 00:35:09.056
15 864 PATRICIA THAIS PAULI F 30 F3039 S JURUENA 00:39:28.342
16 839 IRENE CRISTINA DE SOUZA F 32 F3039 S JUARA 00:49:49.973

16/12/2023 - 18:16:43 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 977 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M3039 S NOVA MUTUM 00:17:52.000
2 898 CLEITON FEITOSA GODOY M 36 M3039 S JUINA 00:18:57.555
3 888 ALDICLEY TAVEIRA DA SILVA M 35 M3039 S BRASNORTE 00:19:18.963
4 951 MARCIO ALMEIDA M 37 M3039 S CASTANHEIRA 00:19:21.132
5 915 FRANCISCO DE ASSIS MOURA M 36 M3039 S SINOP 00:19:29.180
6 907 EDSON RODRIGUES BEIRAL M 35 M3039 S JUINA 00:19:31.320
7 952 MARCIO AMANCIO VALLIM M 39 M3039 S SINOP 00:19:37.391
8 974 SIDNEI BRAGA  NOTARI M 38 M3039 S JUINA 00:19:38.915
9 967 ROBERTO MARTINS DA SILVA M 35 M3039 S ALTA FLORESTA 00:19:51.213

10 891 ALLAN GOBBI M 30 M3039 S SORRISO 00:20:28.610
11 944 LUIS PAULO DA SILVA M 32 M3039 S BELEM 00:21:22.934
12 959 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3039 S JUARA 00:23:34.025
13 884 ADRIANO MACHADO M 36 M3039 S SORRISO 00:24:09.615
14 981 WEVERTON ORTIZ FERNANDES M 37 M3039 S JUARA 00:24:32.111
15 921 HELIOMAR DE SOUZA MOTA M 34 M3039 S CUIABA 00:24:38.857
16 912 EVANDRO NARCIZO DA SILVA M 31 M3039 S JUARA 00:25:50.123
17 991 MATHIAS PEREIRA RODRIGUES M 30 M3039 S JUARA 00:26:23.837
18 978 WELLINTON RODRIGUES DO NASCIMENTO M 30 M3039 S JUINA 00:26:48.680
19 913 FABIANO PEREIRA DE MELO M 36 M3039 S JUARA 00:26:58.243
20 885 ALBERTO FRANCHINI ANGELICI M 38 M3039 S JUARA 00:27:40.739
21 941 LUCAS SANTOS CARDOZO DE SA M 31 M3039 S JUINA 00:28:56.178
22 882 ADELMO BRAGA NOTARI M 37 M3039 S JUARA 00:29:32.311
23 914 FABIO RICARDO LUDKE DOS SANTOS M 39 M3039 S JUARA 00:30:42.505
24 893 ANDERSON DA SILVA COSTA M 37 M3039 S JUINA 00:30:56.596
25 965 RENATO MOREIRA RODRIGUES DE MEIRELES M 33 M3039 S BRASNORTE 00:31:05.946
26 946 LUIZ CARLOS DOS SANTOS M 32 M3039 S JURUENA 00:34:43.743

16/12/2023 - 18:14:16 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



16/12/2023 - 18:14:16 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 871 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F4049 S JUARA 00:25:08.012
2 802 ADRIANI CRISTINA FAGUNDES RIGOTTI F 42 F4049 S JUINA 00:25:08.543
3 821 EDILSA FERREIRA F 47 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:27:31.483
4 816 CRISTIANE MIRANDA DA CRUZ F 43 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:28:08.490
5 812 CARMELITA RODRIGUES DA CONCEICAO F 40 F4049 S CASTANHEIRA 00:28:11.389
6 870 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:29:41.445
7 860 NAIRA FRANCIELLE LIMA SANTOS F 42 F4049 S JUARA 00:30:01.850
8 851 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 46 F4049 S JUARA 00:30:16.050
9 989 CARLITA CASSIMIRA F 42 F4049 S DIAMANTIANO 00:31:15.912

10 815 CLEONICE BARBOSA DE LIMA F 47 F4049 S JUARA 00:31:27.734
11 872 ROSIMEIRE GRAGEL DE ANDRADE F 47 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:39:45.967

16/12/2023 - 18:17:00 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 984 FERNANDO GOMES TRINDADE M 45 M4049 S CUIABA 00:17:39.084
2 940 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 49 M4049 S SAPEZAL 00:18:11.605
3 887 ALDEVAN NASCIMENTO DOS SANTOS M 43 M4049 S PORTO CALVO 00:18:30.088
4 934 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 49 M4049 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:19:18.286

5 960 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:53.762
6 922 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4049 S SINOP 00:20:00.372
7 948 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:14.997
8 953 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 43 M4049 S JUINA 00:20:20.643
9 905 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 44 M4049 S JUINA 00:20:42.316

10 883 ADENOR RIGOTTI M 47 M4049 S JUINA 00:21:05.110
11 918 GILMAR VENTURA DE OLIVEIRA SILVA M 47 M4049 S SINOP 00:21:15.206
12 937 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M4049 S JUARA 00:23:11.514
13 900 CRISTIANO MARTINS VICENTE M 40 M4049 S SINOP 00:24:08.875
14 962 RAIMUNDO NASCIMENTO DE ALMEIDA M 49 M4049 S SINOP 00:25:35.695
15 986 ESDRAS GIDEAO ALMEIDA M 41 M4049 S JUARA 00:31:58.878
16 896 AUDIRLEY PETERLE M 47 M4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:46:52.873

16/12/2023 - 18:14:35 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 856 MARIA MAXIMA DA COSTA F 53 F5059 S JUINA 00:29:36.604
2 868 ROGELIA GRAGEL SILVA F 54 F5059 S IPIRANGA DO NORTE 00:46:48.536

16/12/2023 - 18:17:24 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 949 LUIZ SOARES DE MELO NETO M 51 M5059 S SINOP 00:18:50.221
2 968 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 51 M5059 S JUARA 00:21:24.016
3 972 SEBASTIAO BARBOSA LOBATO M 54 M5059 S JUINA 00:21:39.052
4 933 JOSE DOS SANTOS M 55 M5059 S SINOP 00:21:50.256
5 886 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 58 M5059 S JUINA 00:21:53.874
6 916 FRANCISCO RODRIGUES M 55 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:16.885
7 901 CRISTOVAO ANGELO DE MOURA M 51 M5059 S JUINA 00:23:36.319
8 936 JOSE MARIA DOS SANTOS M 50 M5059 S JUARA 00:23:41.597
9 954 MARCOS ROBERTO DA  SILVA M 52 M5059 S JUARA 00:24:53.599

10 985 OSMAR MELO SILVA M 56 M5059 S JUARA 00:25:32.718

16/12/2023 - 18:14:53 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 879 VANILDES PAIM DA SILVA SOUZA F 70 F6099 S JUINA 00:34:02.539

16/12/2023 - 18:17:45 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 930 JOAO ROBERTO M 64 M6099 S SAPEZAL 00:22:28.711
2 935 JOSE MARCOS SILVA DIAS M 61 M6099 S CASTANHEIRA 00:23:02.648
3 975 VALTER MARCOS SOARES SEIDLER M 60 M6099 S BRASNORTE 00:25:31.138
4 947 LUIZ ITO M 68 M6099 S JUARA 00:49:26.561

16/12/2023 - 18:15:37 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 808 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:15.608

2 854 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F3039 - GE CLAUDIA 00:20:35.991
3 880 VITORIA DA SILVA MARQUES F 15 F0019 - GE IPIRANGA DO NORTE 00:21:10.067
4 811 CAMILA VITTORIA LIMA BARBIERI F 13 F0019 - GE IPIRANGA DO NORTE 00:21:25.319
5 859 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4049 - GE JUARA 00:22:36.429
6 829 EVA ALVES DA SILVA F 14 F0019 1 IPIRANGA DO NORTE 00:23:09.723
7 861 NATHALIA MESQUITA DA SILVA F 17 F0019 2 VARZEA GRANDE 00:23:24.318
8 982 EULIANE DA SILVA SANTOS F 36 F3039 1 CUIABA 00:23:38.482
9 852 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F3039 2 JUARA 00:24:13.077

10 983 KARINA MILENA AMORIN F 24 F2029 1 CUIABA 00:24:28.417
11 849 LETICIA MICHELI KAMINSKI F 27 F2029 2 JUARA 00:25:00.166
12 871 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F4049 1 JUARA 00:25:08.012
13 802 ADRIANI CRISTINA FAGUNDES RIGOTTI F 42 F4049 2 JUINA 00:25:08.543
14 837 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 23 F2029 3 IPIRANGA DO NORTE 00:25:29.779
15 807 ANALUCIA BARBOZA SOUZA F 39 F3039 3 SINOP 00:25:57.680
16 848 LARISSA LUIZA FERNANDES F 25 F2029 4 CUIABA 00:26:47.413
17 821 EDILSA FERREIRA F 47 F4049 3 IPIRANGA DO NORTE 00:27:31.483
18 853 MAIKELY LIMA DA CRUZ F 30 F3039 4 JUARA 00:27:39.406
19 869 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F3039 5 JUARA 00:27:51.480
20 816 CRISTIANE MIRANDA DA CRUZ F 43 F4049 4 IPIRANGA DO NORTE 00:28:08.490
21 812 CARMELITA RODRIGUES DA CONCEICAO F 40 F4049 5 CASTANHEIRA 00:28:11.389
22 845 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 30 F3039 6 JUARA 00:29:33.582
23 856 MARIA MAXIMA DA COSTA F 53 F5059 1 JUINA 00:29:36.604
24 870 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F4049 6 IPIRANGA DO NORTE 00:29:41.445
25 825 ELLEN EDUARDA DA SILVA BARBOSA F 20 F2029 5 CASTANHEIRA 00:30:00.391
26 860 NAIRA FRANCIELLE LIMA SANTOS F 42 F4049 7 JUARA 00:30:01.850
27 851 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 46 F4049 8 JUARA 00:30:16.050
28 863 PAOLA RODRIGUES XAVIER F 17 F0019 3 JUARA 00:30:50.563
29 804 ALINE PEREIRA DA SILVA F 32 F3039 7 JUINA 00:30:50.731
30 878 VANESSA FREITAS F 24 F2029 6 CASTANHEIRA 00:30:54.003
31 875 TAIS BATISTA CARDOSO F 24 F2029 7 CASTANHEIRA 00:30:54.012
32 865 PATRICIA WALDOW MEIRELES F 35 F3039 8 BRASNORTE 00:31:05.592
33 989 CARLITA CASSIMIRA F 42 F4049 9 DIAMANTIANO 00:31:15.912
34 815 CLEONICE BARBOSA DE LIMA F 47 F4049 10 JUARA 00:31:27.734
35 855 MARIA FRANCISCA MONTEIRO DE 

MEDEIROS
F 34 F3039 9 JUINA 00:31:31.532

36 827 ERICA ALMEIDA DOS SANTOS F 28 F2029 8 JUARA 00:32:28.005
37 817 DAIANE DE SOUZA DA SILVA F 24 F2029 9 CASTANHEIRA 00:32:33.965
38 835 GABRIELLY PEREIRA MACIEL F 19 F0019 4 JUARA 00:32:42.494

16/12/2023 - 18:21:08 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8834

5º CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE JUARA

5KM       FEM



39 866 PRISCILA APARECIDA DE LARA PEREIRA F 26 F2029 10 BRASNORTE 00:32:48.006
40 877 VALQUIRIA ROCHA LOURENCO F 38 F3039 10 JUINA 00:32:48.994
41 810 BRUNA OLIVIA F 33 F3039 11 JUARA 00:32:51.868
42 879 VANILDES PAIM DA SILVA SOUZA F 70 F6099 1 JUINA 00:34:02.539
43 833 FRANCIELI ANDRADE BASSO PINHEIRO F 34 F3039 12 JURUENA 00:34:15.311
44 843 KARLA VIVIAN ORTIZ F 26 F2029 11 JUARA 00:34:54.449
45 830 FABIANA ALMEIDA DOS SANTOS F 29 F2029 12 JUARA 00:34:56.855
46 990 VITHORIA M GOMES DA SILVA F 18 F0019 5 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:34:58.587

47 862 NATIELI RAMOS PAREIRA F 36 F3039 13 JUARA 00:34:59.931
48 857 MARILZA FERREIRA REZENDE F 31 F3039 14 JUARA 00:35:09.056
49 844 KAROLAYNE BORGES DE OLIVEIRA F 26 F2029 13 JUARA 00:36:36.219
50 842 KAMILLY GRAGEL DE ANDRADE F 25 F2029 14 IPIRANGA DO NORTE 00:37:15.280
51 850 LUANA MARIA SANTOS DE MATOS F 22 F2029 15 JUARA 00:37:33.330
52 809 BRUNA MARINHO MONIZ WICHOSKI F 12 F0019 6 IPIRANGA DO NORTE 00:37:49.887
53 867 RAINARA DO CARMO LABADESSA F 21 F2029 16 JUARA 00:38:46.604
54 820 DANIELY PROCOPIO MELO DE JESUS F 26 F2029 17 JUARA 00:38:46.705
55 864 PATRICIA THAIS PAULI F 30 F3039 15 JURUENA 00:39:28.342
56 872 ROSIMEIRE GRAGEL DE ANDRADE F 47 F4049 11 IPIRANGA DO NORTE 00:39:45.967
57 831 FABIANA MEIRELES COSTA F 17 F0019 7 JUARA 00:42:32.724
58 847 LAIANE OLIVEIRA DA ROSA F 26 F2029 18 JUARA 00:43:29.140
59 805 ANA CLARA ALMEIDA SOUZA F 16 F0019 8 SINOP 00:43:57.052
60 868 ROGELIA GRAGEL SILVA F 54 F5059 2 IPIRANGA DO NORTE 00:46:48.536
61 839 IRENE CRISTINA DE SOUZA F 32 F3039 16 JUARA 00:49:49.973
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 902 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 33 M3039 - GE CUIABA 00:16:12.686
2 928 JOAO BRENNO DE MORAES ALMEIDA M 19 M0019 - GE VARZEA GRANDE 00:16:24.394
3 964 REGINALDO FERREIRA DA SILVA M 43 M4049 - GE JUINA 00:16:45.774
4 950 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 32 M3039 - GE PARANAITA 00:16:55.382
5 956 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 38 M3039 - GE JUARA 00:17:14.318
6 984 FERNANDO GOMES TRINDADE M 45 M4049 1 CUIABA 00:17:39.084
7 977 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M3039 1 NOVA MUTUM 00:17:52.000
8 940 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 49 M4049 2 SAPEZAL 00:18:11.605
9 945 LUIS VINICIUS VETTORAZZI LEMES M 20 M2029 1 VARZEA GRANDE 00:18:24.367

10 887 ALDEVAN NASCIMENTO DOS SANTOS M 43 M4049 3 PORTO CALVO 00:18:30.088
11 949 LUIZ SOARES DE MELO NETO M 51 M5059 1 SINOP 00:18:50.221
12 898 CLEITON FEITOSA GODOY M 36 M3039 2 JUINA 00:18:57.555
13 942 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO 

JUNIOR
M 24 M2029 2 JUARA 00:19:12.252

14 934 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 49 M4049 4 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

00:19:18.286

15 888 ALDICLEY TAVEIRA DA SILVA M 35 M3039 3 BRASNORTE 00:19:18.963
16 951 MARCIO ALMEIDA M 37 M3039 4 CASTANHEIRA 00:19:21.132
17 915 FRANCISCO DE ASSIS MOURA M 36 M3039 5 SINOP 00:19:29.180
18 907 EDSON RODRIGUES BEIRAL M 35 M3039 6 JUINA 00:19:31.320
19 897 CLAUDEMIR TELES DE ARAUJO M 18 M0019 1 JUINA 00:19:33.148
20 952 MARCIO AMANCIO VALLIM M 39 M3039 7 SINOP 00:19:37.391
21 974 SIDNEI BRAGA  NOTARI M 38 M3039 8 JUINA 00:19:38.915
22 967 ROBERTO MARTINS DA SILVA M 35 M3039 9 ALTA FLORESTA 00:19:51.213
23 960 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:53.762
24 922 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4049 6 SINOP 00:20:00.372
25 948 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:14.997
26 953 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 43 M4049 8 JUINA 00:20:20.643
27 891 ALLAN GOBBI M 30 M3039 10 SORRISO 00:20:28.610
28 905 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 44 M4049 9 JUINA 00:20:42.316
29 883 ADENOR RIGOTTI M 47 M4049 10 JUINA 00:21:05.110
30 918 GILMAR VENTURA DE OLIVEIRA SILVA M 47 M4049 11 SINOP 00:21:15.206
31 944 LUIS PAULO DA SILVA M 32 M3039 11 BELEM 00:21:22.934
32 968 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 51 M5059 2 JUARA 00:21:24.016
33 972 SEBASTIAO BARBOSA LOBATO M 54 M5059 3 JUINA 00:21:39.052
34 933 JOSE DOS SANTOS M 55 M5059 4 SINOP 00:21:50.256
35 886 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 58 M5059 5 JUINA 00:21:53.874
36 916 FRANCISCO RODRIGUES M 55 M5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:16.885
37 939 KAIO VINICIUS BARBOZA DE ALMEIDA M 15 M0019 2 SINOP 00:22:16.935
38 895 ANDREY DE OLIVEIRA M 23 M2029 3 BRASNORTE 00:22:17.039
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39 930 JOAO ROBERTO M 64 M6099 1 SAPEZAL 00:22:28.711
40 935 JOSE MARCOS SILVA DIAS M 61 M6099 2 CASTANHEIRA 00:23:02.648
41 937 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M4049 12 JUARA 00:23:11.514
42 925 IGOR RICARDO SIQUEIRA DE MELO M 26 M2029 4 SINOP 00:23:13.242
43 924 IGOR KAIK BALTAZAR SIMOES M 27 M2029 5 JUARA 00:23:17.660
44 959 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3039 12 JUARA 00:23:34.025
45 901 CRISTOVAO ANGELO DE MOURA M 51 M5059 7 JUINA 00:23:36.319
46 971 RONALDO KNIPHOFF KONFIDERA M 29 M2029 6 JUINA 00:23:40.524
47 936 JOSE MARIA DOS SANTOS M 50 M5059 8 JUARA 00:23:41.597
48 988 CARLOS EDUARDO C. DA COSTA M 20 M2029 7 JUARA 00:23:51.694
49 900 CRISTIANO MARTINS VICENTE M 40 M4049 13 SINOP 00:24:08.875
50 884 ADRIANO MACHADO M 36 M3039 13 SORRISO 00:24:09.615
51 981 WEVERTON ORTIZ FERNANDES M 37 M3039 14 JUARA 00:24:32.111
52 921 HELIOMAR DE SOUZA MOTA M 34 M3039 15 CUIABA 00:24:38.857
53 987 VITOR DOS SANTOS DA SILVA M 14 M0019 3 IPIRANGA DO NORTE 00:24:51.595
54 892 ANDERSON ANJOS M 29 M2029 8 SINOP 00:24:52.200
55 954 MARCOS ROBERTO DA  SILVA M 52 M5059 9 JUARA 00:24:53.599
56 975 VALTER MARCOS SOARES SEIDLER M 60 M6099 3 BRASNORTE 00:25:31.138
57 985 OSMAR MELO SILVA M 56 M5059 10 JUARA 00:25:32.718
58 962 RAIMUNDO NASCIMENTO DE ALMEIDA M 49 M4049 14 SINOP 00:25:35.695
59 904 DAVID RICARDO DA SILVA COELHO M 26 M2029 9 JUARA 00:25:42.097
60 912 EVANDRO NARCIZO DA SILVA M 31 M3039 16 JUARA 00:25:50.123
61 963 RAUL MURIGI REGIANI M 28 M2029 10 JUARA 00:26:15.894
62 991 MATHIAS PEREIRA RODRIGUES M 30 M3039 17 JUARA 00:26:23.837
63 911 EVANDRO GABRIEL RODRIGUES VAZ M 15 M0019 4 JUARA 00:26:42.000
64 931 JOAO VITOR OLIVEIRA DA ROSA M 17 M0019 5 JUARA 00:26:42.302
65 978 WELLINTON RODRIGUES DO 

NASCIMENTO
M 30 M3039 18 JUINA 00:26:48.680

66 913 FABIANO PEREIRA DE MELO M 36 M3039 19 JUARA 00:26:58.243
67 885 ALBERTO FRANCHINI ANGELICI M 38 M3039 20 JUARA 00:27:40.739
68 941 LUCAS SANTOS CARDOZO DE SA M 31 M3039 21 JUINA 00:28:56.178
69 919 GUSTAVO BATISTA CARDOSO M 20 M2029 11 CASTANHEIRA 00:28:58.862
70 882 ADELMO BRAGA NOTARI M 37 M3039 22 JUARA 00:29:32.311
71 920 HECTOR ANTONIO DE ROSSI BOCALAO M 28 M2029 12 JUARA 00:30:16.172
72 914 FABIO RICARDO LUDKE DOS SANTOS M 39 M3039 23 JUARA 00:30:42.505
73 969 ROBERTTY PEREIRA ARAUJO M 20 M2029 13 JUARA 00:30:50.528
74 893 ANDERSON DA SILVA COSTA M 37 M3039 24 JUINA 00:30:56.596
75 965 RENATO MOREIRA RODRIGUES DE 

MEIRELES
M 33 M3039 25 BRASNORTE 00:31:05.946

76 986 ESDRAS GIDEAO ALMEIDA M 41 M4049 15 JUARA 00:31:58.878
77 946 LUIZ CARLOS DOS SANTOS M 32 M3039 26 JURUENA 00:34:43.743
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78 943 LUIS GUSTHAVO CHAVES SILVA M 19 M0019 6 JUARA 00:41:29.457
79 896 AUDIRLEY PETERLE M 47 M4049 16 IPIRANGA DO NORTE 00:46:52.873
80 947 LUIZ ITO M 68 M6099 4 JUARA 00:49:26.561
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 902 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 33 M3039 - GE CUIABA 00:16:12.686
2 928 JOAO BRENNO DE MORAES ALMEIDA M 19 M0019 - GE VARZEA GRANDE 00:16:24.394
3 964 REGINALDO FERREIRA DA SILVA M 43 M4049 - GE JUINA 00:16:45.774
4 950 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 32 M3039 - GE PARANAITA 00:16:55.382
5 956 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 38 M3039 - GE JUARA 00:17:14.318
6 984 FERNANDO GOMES TRINDADE M 45 M4049 1 CUIABA 00:17:39.084
7 977 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M3039 1 NOVA MUTUM 00:17:52.000
8 940 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 49 M4049 2 SAPEZAL 00:18:11.605
9 945 LUIS VINICIUS VETTORAZZI LEMES M 20 M2029 1 VARZEA GRANDE 00:18:24.367

10 887 ALDEVAN NASCIMENTO DOS SANTOS M 43 M4049 3 PORTO CALVO 00:18:30.088
11 949 LUIZ SOARES DE MELO NETO M 51 M5059 1 SINOP 00:18:50.221
12 898 CLEITON FEITOSA GODOY M 36 M3039 2 JUINA 00:18:57.555
13 942 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO 

JUNIOR
M 24 M2029 2 JUARA 00:19:12.252

14 808 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 
FERREIRA

F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:15.608

15 934 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 49 M4049 4 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

00:19:18.286

16 888 ALDICLEY TAVEIRA DA SILVA M 35 M3039 3 BRASNORTE 00:19:18.963
17 951 MARCIO ALMEIDA M 37 M3039 4 CASTANHEIRA 00:19:21.132
18 915 FRANCISCO DE ASSIS MOURA M 36 M3039 5 SINOP 00:19:29.180
19 907 EDSON RODRIGUES BEIRAL M 35 M3039 6 JUINA 00:19:31.320
20 897 CLAUDEMIR TELES DE ARAUJO M 18 M0019 1 JUINA 00:19:33.148
21 952 MARCIO AMANCIO VALLIM M 39 M3039 7 SINOP 00:19:37.391
22 974 SIDNEI BRAGA  NOTARI M 38 M3039 8 JUINA 00:19:38.915
23 967 ROBERTO MARTINS DA SILVA M 35 M3039 9 ALTA FLORESTA 00:19:51.213
24 960 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:53.762
25 922 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4049 6 SINOP 00:20:00.372
26 948 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:14.997
27 953 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 43 M4049 8 JUINA 00:20:20.643
28 891 ALLAN GOBBI M 30 M3039 10 SORRISO 00:20:28.610
29 854 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F3039 - GE CLAUDIA 00:20:35.991
30 905 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 44 M4049 9 JUINA 00:20:42.316
31 883 ADENOR RIGOTTI M 47 M4049 10 JUINA 00:21:05.110
32 880 VITORIA DA SILVA MARQUES F 15 F0019 - GE IPIRANGA DO NORTE 00:21:10.067
33 918 GILMAR VENTURA DE OLIVEIRA SILVA M 47 M4049 11 SINOP 00:21:15.206
34 944 LUIS PAULO DA SILVA M 32 M3039 11 BELEM 00:21:22.934
35 968 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 51 M5059 2 JUARA 00:21:24.016
36 811 CAMILA VITTORIA LIMA BARBIERI F 13 F0019 - GE IPIRANGA DO NORTE 00:21:25.319
37 972 SEBASTIAO BARBOSA LOBATO M 54 M5059 3 JUINA 00:21:39.052
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38 933 JOSE DOS SANTOS M 55 M5059 4 SINOP 00:21:50.256
39 886 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 58 M5059 5 JUINA 00:21:53.874
40 916 FRANCISCO RODRIGUES M 55 M5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:16.885
41 939 KAIO VINICIUS BARBOZA DE ALMEIDA M 15 M0019 2 SINOP 00:22:16.935
42 895 ANDREY DE OLIVEIRA M 23 M2029 3 BRASNORTE 00:22:17.039
43 930 JOAO ROBERTO M 64 M6099 1 SAPEZAL 00:22:28.711
44 859 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4049 - GE JUARA 00:22:36.429
45 935 JOSE MARCOS SILVA DIAS M 61 M6099 2 CASTANHEIRA 00:23:02.648
46 829 EVA ALVES DA SILVA F 14 F0019 S IPIRANGA DO NORTE 00:23:09.723
47 937 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M4049 12 JUARA 00:23:11.514
48 925 IGOR RICARDO SIQUEIRA DE MELO M 26 M2029 4 SINOP 00:23:13.242
49 924 IGOR KAIK BALTAZAR SIMOES M 27 M2029 5 JUARA 00:23:17.660
50 861 NATHALIA MESQUITA DA SILVA F 17 F0019 S VARZEA GRANDE 00:23:24.318
51 959 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3039 12 JUARA 00:23:34.025
52 901 CRISTOVAO ANGELO DE MOURA M 51 M5059 7 JUINA 00:23:36.319
53 982 EULIANE DA SILVA SANTOS F 36 F3039 S CUIABA 00:23:38.482
54 971 RONALDO KNIPHOFF KONFIDERA M 29 M2029 6 JUINA 00:23:40.524
55 936 JOSE MARIA DOS SANTOS M 50 M5059 8 JUARA 00:23:41.597
56 988 CARLOS EDUARDO C. DA COSTA M 20 M2029 7 JUARA 00:23:51.694
57 900 CRISTIANO MARTINS VICENTE M 40 M4049 13 SINOP 00:24:08.875
58 884 ADRIANO MACHADO M 36 M3039 13 SORRISO 00:24:09.615
59 852 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F3039 S JUARA 00:24:13.077
60 983 KARINA MILENA AMORIN F 24 F2029 S CUIABA 00:24:28.417
61 981 WEVERTON ORTIZ FERNANDES M 37 M3039 14 JUARA 00:24:32.111
62 921 HELIOMAR DE SOUZA MOTA M 34 M3039 15 CUIABA 00:24:38.857
63 987 VITOR DOS SANTOS DA SILVA M 14 M0019 3 IPIRANGA DO NORTE 00:24:51.595
64 892 ANDERSON ANJOS M 29 M2029 8 SINOP 00:24:52.200
65 954 MARCOS ROBERTO DA  SILVA M 52 M5059 9 JUARA 00:24:53.599
66 849 LETICIA MICHELI KAMINSKI F 27 F2029 S JUARA 00:25:00.166
67 871 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F4049 S JUARA 00:25:08.012
68 802 ADRIANI CRISTINA FAGUNDES RIGOTTI F 42 F4049 S JUINA 00:25:08.543
69 837 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 23 F2029 S IPIRANGA DO NORTE 00:25:29.779
70 975 VALTER MARCOS SOARES SEIDLER M 60 M6099 3 BRASNORTE 00:25:31.138
71 985 OSMAR MELO SILVA M 56 M5059 10 JUARA 00:25:32.718
72 962 RAIMUNDO NASCIMENTO DE ALMEIDA M 49 M4049 14 SINOP 00:25:35.695
73 904 DAVID RICARDO DA SILVA COELHO M 26 M2029 9 JUARA 00:25:42.097
74 912 EVANDRO NARCIZO DA SILVA M 31 M3039 16 JUARA 00:25:50.123
75 807 ANALUCIA BARBOZA SOUZA F 39 F3039 S SINOP 00:25:57.680
76 963 RAUL MURIGI REGIANI M 28 M2029 10 JUARA 00:26:15.894
77 991 MATHIAS PEREIRA RODRIGUES M 30 M3039 17 JUARA 00:26:23.837
78 911 EVANDRO GABRIEL RODRIGUES VAZ M 15 M0019 4 JUARA 00:26:42.000
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79 931 JOAO VITOR OLIVEIRA DA ROSA M 17 M0019 5 JUARA 00:26:42.302
80 848 LARISSA LUIZA FERNANDES F 25 F2029 S CUIABA 00:26:47.413
81 978 WELLINTON RODRIGUES DO 

NASCIMENTO
M 30 M3039 18 JUINA 00:26:48.680

82 913 FABIANO PEREIRA DE MELO M 36 M3039 19 JUARA 00:26:58.243
83 821 EDILSA FERREIRA F 47 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:27:31.483
84 853 MAIKELY LIMA DA CRUZ F 30 F3039 S JUARA 00:27:39.406
85 885 ALBERTO FRANCHINI ANGELICI M 38 M3039 20 JUARA 00:27:40.739
86 869 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F3039 S JUARA 00:27:51.480
87 816 CRISTIANE MIRANDA DA CRUZ F 43 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:28:08.490
88 812 CARMELITA RODRIGUES DA CONCEICAO F 40 F4049 S CASTANHEIRA 00:28:11.389
89 941 LUCAS SANTOS CARDOZO DE SA M 31 M3039 21 JUINA 00:28:56.178
90 919 GUSTAVO BATISTA CARDOSO M 20 M2029 11 CASTANHEIRA 00:28:58.862
91 882 ADELMO BRAGA NOTARI M 37 M3039 22 JUARA 00:29:32.311
92 845 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 30 F3039 S JUARA 00:29:33.582
93 856 MARIA MAXIMA DA COSTA F 53 F5059 S JUINA 00:29:36.604
94 870 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:29:41.445
95 825 ELLEN EDUARDA DA SILVA BARBOSA F 20 F2029 S CASTANHEIRA 00:30:00.391
96 860 NAIRA FRANCIELLE LIMA SANTOS F 42 F4049 S JUARA 00:30:01.850
97 851 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 46 F4049 S JUARA 00:30:16.050
98 920 HECTOR ANTONIO DE ROSSI BOCALAO M 28 M2029 12 JUARA 00:30:16.172
99 914 FABIO RICARDO LUDKE DOS SANTOS M 39 M3039 23 JUARA 00:30:42.505

100 969 ROBERTTY PEREIRA ARAUJO M 20 M2029 13 JUARA 00:30:50.528
101 863 PAOLA RODRIGUES XAVIER F 17 F0019 S JUARA 00:30:50.563
102 804 ALINE PEREIRA DA SILVA F 32 F3039 S JUINA 00:30:50.731
103 878 VANESSA FREITAS F 24 F2029 S CASTANHEIRA 00:30:54.003
104 875 TAIS BATISTA CARDOSO F 24 F2029 S CASTANHEIRA 00:30:54.012
105 893 ANDERSON DA SILVA COSTA M 37 M3039 24 JUINA 00:30:56.596
106 865 PATRICIA WALDOW MEIRELES F 35 F3039 S BRASNORTE 00:31:05.592
107 965 RENATO MOREIRA RODRIGUES DE 

MEIRELES
M 33 M3039 25 BRASNORTE 00:31:05.946

108 989 CARLITA CASSIMIRA F 42 F4049 S DIAMANTIANO 00:31:15.912
109 815 CLEONICE BARBOSA DE LIMA F 47 F4049 S JUARA 00:31:27.734
110 855 MARIA FRANCISCA MONTEIRO DE 

MEDEIROS
F 34 F3039 S JUINA 00:31:31.532

111 986 ESDRAS GIDEAO ALMEIDA M 41 M4049 15 JUARA 00:31:58.878
112 827 ERICA ALMEIDA DOS SANTOS F 28 F2029 S JUARA 00:32:28.005
113 817 DAIANE DE SOUZA DA SILVA F 24 F2029 S CASTANHEIRA 00:32:33.965
114 835 GABRIELLY PEREIRA MACIEL F 19 F0019 S JUARA 00:32:42.494
115 866 PRISCILA APARECIDA DE LARA PEREIRA F 26 F2029 S BRASNORTE 00:32:48.006
116 877 VALQUIRIA ROCHA LOURENCO F 38 F3039 S JUINA 00:32:48.994
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117 810 BRUNA OLIVIA F 33 F3039 S JUARA 00:32:51.868
118 879 VANILDES PAIM DA SILVA SOUZA F 70 F6099 S JUINA 00:34:02.539
119 833 FRANCIELI ANDRADE BASSO PINHEIRO F 34 F3039 S JURUENA 00:34:15.311
120 946 LUIZ CARLOS DOS SANTOS M 32 M3039 26 JURUENA 00:34:43.743
121 843 KARLA VIVIAN ORTIZ F 26 F2029 S JUARA 00:34:54.449
122 830 FABIANA ALMEIDA DOS SANTOS F 29 F2029 S JUARA 00:34:56.855
123 990 VITHORIA M GOMES DA SILVA F 18 F0019 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:34:58.587

124 862 NATIELI RAMOS PAREIRA F 36 F3039 S JUARA 00:34:59.931
125 857 MARILZA FERREIRA REZENDE F 31 F3039 S JUARA 00:35:09.056
126 844 KAROLAYNE BORGES DE OLIVEIRA F 26 F2029 S JUARA 00:36:36.219
127 842 KAMILLY GRAGEL DE ANDRADE F 25 F2029 S IPIRANGA DO NORTE 00:37:15.280
128 850 LUANA MARIA SANTOS DE MATOS F 22 F2029 S JUARA 00:37:33.330
129 809 BRUNA MARINHO MONIZ WICHOSKI F 12 F0019 S IPIRANGA DO NORTE 00:37:49.887
130 867 RAINARA DO CARMO LABADESSA F 21 F2029 S JUARA 00:38:46.604
131 820 DANIELY PROCOPIO MELO DE JESUS F 26 F2029 S JUARA 00:38:46.705
132 864 PATRICIA THAIS PAULI F 30 F3039 S JURUENA 00:39:28.342
133 872 ROSIMEIRE GRAGEL DE ANDRADE F 47 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:39:45.967
134 943 LUIS GUSTHAVO CHAVES SILVA M 19 M0019 6 JUARA 00:41:29.457
135 831 FABIANA MEIRELES COSTA F 17 F0019 S JUARA 00:42:32.724
136 847 LAIANE OLIVEIRA DA ROSA F 26 F2029 S JUARA 00:43:29.140
137 805 ANA CLARA ALMEIDA SOUZA F 16 F0019 S SINOP 00:43:57.052
138 868 ROGELIA GRAGEL SILVA F 54 F5059 S IPIRANGA DO NORTE 00:46:48.536
139 896 AUDIRLEY PETERLE M 47 M4049 16 IPIRANGA DO NORTE 00:46:52.873
140 947 LUIZ ITO M 68 M6099 4 JUARA 00:49:26.561
141 839 IRENE CRISTINA DE SOUZA F 32 F3039 S JUARA 00:49:49.973
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